
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Keamanan Jaringan [KP373] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

16/09 23/09 07/10 14/10 21/10 04/11 06/11 07/11 11/11 18/11 25/11 02/12 04/12 16/12 23/12 13/01

1 2011501760 Danang Suryo Lukito H H H H H H H H H H H A H A H H 88
2 2211500877 Aldo Ardiyanto H H H H H H H H H S H H H H H H 100
3 2211501446 Afziliantsyah Putrasiva A A A A A A H H H A A A H A A H 31
4 2212501122 Akbar Kusuma Hermawan H I I H H H H H H H H H H H S H 100
5 2213500040 Samuel Abednego Maukh H H H A H H H H H H H H H H A H 88
6 2311500116 Tubagus Farras Pratama H H A A H H H H H S S H H H H H 88
7 2311500249 BILAL HIBATULLOH H H S H H H H H H H S H H H H H 100
8 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn H S H S A H H H H H S A H H H H 88
9 2311500264 Fajar Apriyansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2311500298 Humam Fadhlu Rohman H H H H H H H H H H H H H A H H 94
11 2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi H H A H A H H H H H H H H H H H 88
12 2311500405 Ferdiansyah Jiwandana H H H H H H H H H H H H A H H H 94
13 2311500488 Dwi Satrio Yudhanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2311500561 Putra Arbi Mulyana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2311500611 Muhammad Sigit Ramdhan H H H H H H H H H H H A H H H H 94
16 2311500660 Farhan Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2311500785 Faaiz Fauzan H A I H H H H H H S H A H H A H 81
18 2311500801 Rizal Wafdullah Aulia Aziz H H H H H H H H H S H H A H H H 94
19 2311500819 Fatih Abdul Aziz H H H S H H H H H H S H H A H H 94
20 2311500975 Muhammad Adry Aspari H H H H H H H H H H H A H H H H 94
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21 2311501015 Achmad Fatchi Rauchillah H H H H H H H H H S H A H H H H 94
22 2311501189 Munanggera Putra H H H H H H H H H H H H H A H H 94
23 2311501270 Farnanda Yoga Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2311501452 Pramudya Prima Satriya Ardana H H H H H H H H H S H A H H H H 94
25 2311501478 Ray Solinov H H S H H H H H H I A A H H H H 88
26 2311501593 Afrian Hifni Nizham Prawoto H H H H H H H H H I H A H H A H 88
27 2311501601 Verly Rahma Aulia H H H H I H H H H H H H H H H H 100
28 2311501742 Brightly William Hutauruk H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2311501825 Mohammad Imtiyazian Nu'man H H H H H H H H H H H A H H H H 94
30 2311502039 Sadam Alfarizqy H H H H H H H H H S H A H H A H 88
31 2311502161 Rifqi Rozaan A A A S I A H H H A A A A A A H 38
32 2412502060 Yesyurun Martua Ziba Tiger H H H I H H H H H I H A H H A H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Keamanan Jaringan [KP373] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 16-09-2025 Teknologi Keamanan Jaringan

2 23-09-2025 4 Bagian Besar Keamanan Jaringan

3 07-10-2025 Linux Hardening Tips

4 14-10-2025 Keamanan Jaringan

5 21-10-2025 Keamanan Pada OS Windows, Linux dan Macintosh

6 04-11-2025 Firewall

7 06-11-2025 Mail Security 

8 07-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 11-11-2025 Honeypot

10 18-11-2025 Intrusion Detection System (IDS)

11 25-11-2025 Intrusion Prevention System (IPS) 

12 02-12-2025 Virtual Private Network

13 04-12-2025 Metode Enkripsi Pada Keamanan Jaringan

14 16-12-2025 Metode Enkripsi Pada Keamanan Jaringan Lanjutan

15 23-12-2025 Security Information and Event Management

16 13-01-2026 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Keamanan Jaringan [KP373] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011501760 Danang Suryo Lukito 88 47 48 80 61 => C
2 2211500877 Aldo Ardiyanto 100 87 72 75 78 => B+
3 2211501446 Afziliantsyah Putrasiva 31 10 10 10 10 => E
4 2212501122 Akbar Kusuma Hermawan 100 53 72 85 72 => B
5 2213500040 Samuel Abednego Maukh 88 67 60 80 70 => B
6 2311500116 Tubagus Farras Pratama 88 87 56 70 71 => B
7 2311500249 BILAL HIBATULLOH 100 93 60 70 74 => B
8 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn 88 87 84 85 85 => A
9 2311500264 Fajar Apriyansyah 100 87 56 80 75 => B+

10 2311500298 Humam Fadhlu Rohman 94 93 72 80 82 => A-
11 2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi 88 80 84 85 83 => A-
12 2311500405 Ferdiansyah Jiwandana 94 100 36 80 73 => B
13 2311500488 Dwi Satrio Yudhanto 100 80 68 75 74 => B
14 2311500561 Putra Arbi Mulyana 100 100 60 70 76 => B+
15 2311500611 Muhammad Sigit Ramdhan 94 87 80 85 84 => A-
16 2311500660 Farhan Saputra 100 87 68 85 81 => A-
17 2311500785 Faaiz Fauzan 81 87 68 80 79 => B+
18 2311500801 Rizal Wafdullah Aulia Aziz 94 87 40 90 74 => B
19 2311500819 Fatih Abdul Aziz 94 87 76 80 81 => A-
20 2311500975 Muhammad Adry Aspari 94 87 64 85 79 => B+
21 2311501015 Achmad Fatchi Rauchillah 94 87 84 65 77 => B+
22 2311501189 Munanggera Putra 94 87 72 85 82 => A-
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23 2311501270 Farnanda Yoga Saputra 100 87 40 78 69 => B-
24 2311501452 Pramudya Prima Satriya Ardana 94 93 72 68 77 => B+
25 2311501478 Ray Solinov 88 87 68 80 79 => B+
26 2311501593 Afrian Hifni Nizham Prawoto 88 10 36 75 44 => E
27 2311501601 Verly Rahma Aulia 100 87 76 80 81 => A-
28 2311501742 Brightly William Hutauruk 100 100 36 63 66 => B-
29 2311501825 Mohammad Imtiyazian Nu'man 94 80 84 85 83 => A-
30 2311502039 Sadam Alfarizqy 88 53 84 83 74 => B
31 2311502161 Rifqi Rozaan 38 10 10 10 10 => E
32 2412502060 Yesyurun Martua Ziba Tiger 88 47 60 75 62 => C
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